[image: ]              CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
                        ESTADO DE SÃO PAULO

[image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ/SP.

	Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente, no sentido de providenciar a identificação das ruas no bairro Jardim Maracanã.

             Os moradores do bairro citado acima solicitam a identificação das ruas com o devido emplacamento dos nomes,  de acordo com o novo CEP de modo que se possa localizar melhor as vias e os imóveis localizados naquela região.

Sala das Sessões, 26 de janeiro de 2021.

SIRINEU ARAÚJO
Vereador
________________________________________________________________________________
TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 – CENTRO – CEP 13170-031 – SUMARÉ – SP – FONES (19) 3883-8810/3883-8833
image1.jpeg

image2.png
Indicagéo N° 47/2021 - PROTOCOLO 126/2021 - 27/01/2021 08:18